
U c h w a ł a   Nr 05/20

Rady  Nadzorczej   Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-Własnościowej  w  Legionowie
z 30.01.2020r.

w  sprawie  : wyrażenia  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  gruntowej  będącej  w użytkowaniu
wieczystym SML-W w Legionowie położonej w Jabłonnie oznaczonej jako działka o  numerze
ewidencyjnym 1452/81 w obrębie ewidencyjnym 1 służebnością przesyłu

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie na
podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września
1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2018r., poz. 1285 z późn. zm.) - uchwala, co następuje :

§ 1
Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej
w  Legionowie  nieruchomości  gruntowej  będącej  w  użytkowaniu  wieczystym  SML-W
w Legionowie, położonej w Jabłonnie, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 1452/81
w obrębie ewidencyjnym 1, objętej księgą wieczystą KW Nr WA1L/00036495/0, prowadzoną przez
Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych (nieruchomość obciążona) na rzecz
przedsiębiorstwa:  PGE  Dystrybucja  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w  Lublinie,  20-340  Lublin,
ul.  Garbarska  21  A,  wpisaną  do  rejestru  przedsiębiorców   Krajowego  Rejestru  Sądowego
prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000343124, NIP 9462593855,
REGON  060552840,  kapitał  zakładowy  9  729  424  160,00  zł,  i  jej  następców  prawnych  lub
nabywców urządzeń, nieodpłatnie i na czas nieoznaczony służebnością przesyłu zgodnie z treścią
art. 3051  kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U. z  2019r., poz. 1145 z późn. zm.)
zgodnie z wytycznymi  PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, 20-340 Lublin,
ul. Garbarska 21 A.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-
Własnościowej w Legionowie.

§ 3
1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów :
     -  za podjęciem uchwały oddano głosów : 14
     -  przeciw podjęciu uchwały oddano głosów :  00
     -  od głosowania wstrzymało się głosów :  00
2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.


